[image: image1]

征收土地公告
根据《中华人民共和国土地管理法》《儋州市人民政府关于启动征收省道S315白洋县线西培农场至白马井段改造工程项目用地有关事项的告知书》《儋州市房屋征收局关于下达省道315线王五园区至白井段改造项目征地工作任务的通知》（儋征﹝2022﹞116号）等有关法律、规定，现发布拟征收土地公告：

一、拟征收土地目的

本次拟征收土地用于：省道315线王五园区至白井段改造项目。

二、拟征收土地范围

王五镇王五社区斜对面地块：四至范围如用地红线图所示（J1-J2-J3-J4-J5-J6-J1）,拟征收地块土地面积约3亩。

三、工作时间安排

拟于2022年3月23日至2022年3月29日进行土地现状调查等工作，有关单位和个人应予积极支持配合。具体征收补偿按照《海南省人民政府关于公布全省征地区片综合地价的通知》（琼府[2020]45号）、《海南省人民政府关于印发海南省征统一年产值标准和海南省征地青苗及地上附着物补偿标准的通知》（琼府[2014]36号）和《省道 S315 白洋线西培农场至白马井段改建工程项目国有土地上房屋征收补偿安置方案》执行。

四、其他事项

本公告自发布之日起，任何单位和个人不得在拟征地范围内抢栽抢建；凡抢栽抢建的，一律不予补偿。本公告在拟征收土地涉及的居委会所在地和拟征收土地所在地予以张贴，并在儋州市王五镇人民政府网上公告，公告期为5个工作日，自2023年3月23日起，至2023年3月29日止。被征地集体和权利人、其他权利人，请于公告时间内向王五镇人民政府提供土地权属证据证明材料，如有异议，请向王五镇人民政府反馈。

特此公告。

附件：1、王五镇拟征收地块用地红线图

2、拟征收地块现场拍照实图

儋州市王五镇人民政府

2023年3月 23 日

（联系人：符嘉华，联系电话：0898-23631618）